檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院　函

地址：10058臺北市忠孝東路1段1號

傳真：02-33566770

聯絡人：張曉雯02-33566763

電子信箱：changwen@ey.gov.tw

受文者：法務部

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：院臺法字第1070175202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本院及司法院聯合設置之「司法改革進度追蹤資訊平台」

(http：//judicialreform.gov.tw)，業於107年5月16日

正式上線，請查照。

說明：

一、依總統府107年2月13日華總一智字第10710010020號函辦

理。

二、有關司法改革國是會議決議推動落實之相關訊息，可透過

旨揭資訊平台瀏覽，請協助推廣運用。

正本：立法院

副本：總統府、司法院、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部

、交通部、勞動部、行政院農業委員會、衛生福利部、行政院環境保護署、文化

部、科技部、國家發展委員會、行政院大陸委員會、金融監督管理委員會、海洋

委員會、原住民族委員會、客家委員會、行政院公共工程委員會、行政院主計總

處、行政院人事行政總處、中央銀行、公平交易委員會、國家通訊傳播委員會 2018-05-18
13:56:19

法務部 1070518

10700088830